
PCR99ETRpo41843550

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-14208-7/Čj-2019-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")
,,Nákup optického kabelu vC. nataženi"

Článek I.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:
(korespondenční adresa)

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujicŕ')

a

prodávající
SIdlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

vedoucím odboru movitého majetkL|
Správy logistického zabezpečení PP ČR
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

GATEWAY PLUS, S. r. O.
Hornoměcholupská 476/8, 102 00 Praha 10

48534447
CZ48534447
9fu7v84
Komerční banka
48808041/0100

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka vložka 18855

(dále jen ,,prodávajícř')

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně též ,,smluvní strany")



Strana 2
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu
zadavatele pod č. j. N006/19/V00020600, v rámci kterého byla nabídka prodávajÍcÍho ze dne
18.07.2019.vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto
smlouvou zajistit nový optický rozvod, který musí umožňovat provoz 10G Ethernetu.
ProdávajÍcÍ se zavazuje odevzdat za podmínek ve smlouvě sjednaných kupujíchnu nové a
nepoužité zboží (originálnI díly od výrobce) s veškerým příslušenstvkn, určené pro český trh,
distribuované oficiálním prodejním kanálem a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto
zboží. Touto smlouvou se dále prodávajÍcÍ zavazuje zboží nainstalovat, provést konfiguraci a
zprovoznit ho (dále také jako montáž). Kupující řádně odevzdané a namontované zboží
převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí dodávka materiálu, který je blíže specifikován v příloze č. 1 Cenová
nabídka, která je nedilnou součástí této smlouvy.

3. Zadávací dokumentace, která obsahuje specifikaci předmětu plněni dle této smlouvy a
nabídka prodávajÍcÍho jsou součástí této smlouvy.

4. prodávající zajistí, a na výzvu kupujÍcÍho prokáže, že instalaci, konfiguraci a zprovozněni jím
dodaných zařízení budou provádět jeho zaměstnanci s platnou aktuální certifikací od výrobce
zařízeni, která je opravňuje k provádění činností dle této smlouvy.

5. prodávající je povinen doložit platný certifikát na dodávky a instalace zařízeni z oboru
sit'ových řešení, potvrzujÍcÍ nejvyšší úroveň partnerství mezi prodávajicím a výrobcem.

Článek Ill.
Odevzdání zboží a plnění předmětu smlouvy

1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží a provést plněni dle této smlouvy po předchozí dohodě
v místě plnění nejpozději do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů od účinnosti této kupní
smlouvy.

2. Místo plněni je: KÚ, Bartolomějská 10, Praha 1, 110 00. Osoba odpovědná za převzetí zboží a
podpis akceptačního protokolu:

který bude o termínu dodáni zboží informován prodávajľckn
alespoň jeden (l) pracovní den předem. Datum provedení dalších činností dle této smlouvy
bude vzájemně domluven mezi příslušnými zástupci kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho a bude
proveden nejpozději do terminu uvedeného v odst. 1.

3. prodávajÍcÍ je povinen při předáni zboží kupujÍcÍmu předat veškerou dokumentaci souvisejIci
se zbožím v českém jazyce, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údižbu,
záruční listy, uživatelský manuál.

4. ProdávajÍcÍ spolu se zbožím předá akceptační protokol, vystavený jménem prodávajÍcÍho ve
třech (3) vyhotoveních, která budou po splnění předmětu plnění dle této smlouvy podepsána
odpovědnou osobou kupujÍcÍho dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajIciho.
ProdávajÍcÍ obdrží dvě (2) vyhotoveni (jedno vyhotovení přiloží k faktuře) a kupujÍcÍ jedno (l)
vyhotovení. Akceptační protokol musí obsahovat přehled poskytnutého plněni tak, aby bylo
možné poskytnuté plněni jednoznačně identifikovat, a musí v něm být uvedena výrobní, příp.
sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno, označení čísla smlouvy, datum plněni, datum převzetí a
identifikaci osob pověřených akceptační protokol za smluvní strany podepsat. Zboží bude
odevzdáno převzetím a potvrzením akceptačního protokolu kupujIcM



Strana 3
5. ProdávajÍcÍ zajistí kompletní dodávku s originálními díly od výrobce, a musí spolupracovat

přímo s výrobcem a nikoliv s distribucí.

6. ProdávajÍcÍ zajistí řádné splnění dle této smlouvy a předáni a převzetí zboží i tím, že umožni
kupujícímu při převzetí zboží, resp. při akceptaci předmětu plnění, provést ověření jeho shody
s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodáni zboží využije třetí osobu.

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět plněni, pokud nebude splněn řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odrrňtnutí
písemně prodávajícknu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
předmět plnění převzít.

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí
předmětu plněni od prodávajÍcÍho (po podpisu akceptačního protokolu).

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1, Kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy je stanovena ve výši 114 700,- Kč bez DPH
jako cena nejvýše přípustná, tj. 138 787,- KČ s DPH (slovy."
jednostotřicetosmtislcsedmsetosmdesátsedm korun českých). Cena jednotlivých položek je
rozepsána v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná, nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s koupí zboží a jeho montáži, které prodávajÍcÍmu v souvislosti s řádným
poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou (doprava do místa plnění, balné, licenční poplatky,
cla, instalace, montáž, atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajickn po převzetí předmětu plněni kupujIcím.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a § 435 občanského
zákoníku. Kromě těchto ná|ežitostí bude faktura obsahovat označení prodávajkího, kupujícího
a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5,
kontaktní osoba . Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l
originál " 1 kopie). Přílohou faktury je originál potvrzeného akceptačního protokolu dle článku
Ill. odst. 4.. Nebude-li přílohou faktury originál potvrzeného akceptačního protokolu, není
kupujÍcÍ povinen fakturu uhradit.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujicího roku se
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením.
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je
dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního
účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve smlouvě. Pokud
kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady předmětu plněni ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do odstranění vady uhradit cenu předmětu plnění. Okamžikem odstraněni vady
předmětu plnění začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.



Strana 4
8. V případě, že faktura nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s

touto smlouvou, je kupljjÍcÍ oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícknu.
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujĹcÍho aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanoveni § 92a a násl. zákona o DPH.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. ProdávajÍcĹ zaručuje a odpovídá za to, že předané plnění odpovídá sjednané specifikaci, je
bez faktických a právních vad.

2. Prodávajicí ručí za kvalitu zboží dodaného dle této Smlouvy.

3. prodávajicI poskytne jen zboží - aktivní prvky (,,switch"), na které výrobce takového zboží
poskytuje záruku po dobu, po kterou bude mít Kupující toto zboží ve svém vlastnictví (tzv.
,,standardní doživotní záruka"). Zboží, na které se vztahuje tzv. standardní doživotní záruka,
může KupujÍcÍ reklamovat v autorizovaném servisu výrobce, a bude bezplatně opraveno nebo
vyměněno, a to bez ohledu na počet závad uplatňovaných v rámci doživotní záruky.

4. Prodávající poskytuje na ostatní zboží (kabeláž, transceiver a komponenty) a souvÍsejÍcÍ práci
záruku po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne podepsání akceptačního protokolu oběma
smluvními stranami.

5. V záruční listině na zboží je nutné uvést podmínky údržby a zacházení, jejichž nedodržení
vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. V záruční listině na zboží, na které je
poskytována tzv. standardní doživotní záruka, budou dále uvedeny záruční podmínky výrobce
zboží, který doživotní záruku garantuje.

6. KupujÍcÍ je povinen oznámit Prodávajíchnu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své
volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je Kupující povinen popsat vadu nebo alespoň
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

7. V případě, že Kupujici uplatní nárok na odstraněni vady zboží či výměnu zboží, zavazuje se
ProdávajÍcÍ zajistit odstranění reklamovaných vad nejpozději do 10 pracovních dnů nebo dle
požadavku konečného uživatele. V případě, že bude KupujIcim uplatněn nárok na odstraněni
vady nebo výměnu zboží uvedeného v odst. 3 tohoto článku smlouvy (aktivní prvky - switch),
zavazuje se ProdávajÍcÍ zajistit odezvu k odstraněni reklamovaných vad ve lhůtě nejpozději do
druhého pracovního dne, resp. do 24 hodin (next business day ,,NBD") ode dne oznámení
vady Prodávajícknu. Reakční čas zahrnuje běžné pracovní dny a hodiny a začíná běžet
potvrzením závady servisním střediskem výrobce přepínače. V případě, že bude zboží či jeho
část vyměněna, musí jít o originálrň díly od výrobce zboží. ProdávajÍcÍ je povinen při
vyřizováni uplatněného nároku vad Kupujickn spolupracovat přímo s výrobcem. Ve
výjimečných případech a v případě, že nelze do druhého pracovního dne, resp. do 24 hodin,
zajistit náhradní originální díl, lze po dobu nezbytnou a po odsouhlasenI KupujIciho POLlŽít i
náhradní díl neoriginální, maximálně však na dobu 14 (čtrnáct) kalendářních dnů.

8. Vady zboží budou Prodávajícknu oznamovány a reklamovány písemně, telefonicky, či
emailem, a to na adresu Hornoměcholupská 476/8, 102 00 Praha 10, telefonní číslo +420



Strana 5
emailovou adresu: V případě, že bude oznámení vady

provedeno telefonicky, bude takové oznámení následně zasláno i písemně emailem
s uvedením doby telefonického oznámení.

9. Vady zboží s doživotní zárukou - aktivní prvky (,,switch") budou KupujÍcÍm po uplynuti dvaceti
čtyř (24) měsíců ode dne podepsání akceptačního protokolu oznamovány a reklamovány
postupem dle odst. 8 této smlouvy autorizovanému servisnímu středisku výrobce ,,switche".

10. Adresa servisního střediska: GATEWAY PLUS, s.r.o., Hornoměcholupská 476/8, 102 00
Praha 10, servis: tel. , email: .

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu plnění podle ČI. Ill. je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícknu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny plnění, se kterým je prodávající v prodlení, včetně DPH
za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení,

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujíchnu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat
včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlenI, ode dne kdy se dostal do
prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlenI prodávajÍcÍho s odstraněním vad předmětu plnění dle ČI. V je prodávajÍcÍ
povinen uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného
předmětu plnění včetně DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajicknu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.

5, Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž
tím není dotčena povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží a pInit dle této smlouvy.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží či jiným plněním dle této smlouvy o vÍce než

deset (10) kalendářních dnů,
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních

dnů,
c) vůči majetku prodávajicího probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. Prodávajici je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupeni nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhé
smluvní straně.



Strana 6
Článek VIl.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány,

3. ProdávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozici střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

6. Smluvní strany se zavazují, že nezpřÍstupni třetí osobě důvěrné informace, okolnosti a údaje,
které se dozvěděly nebo získaly v souvislosti s realizací předmětu plnění této smlouvy, ani je
neposkytnou jiným osobám bez předchozího výslovného souhlasu druhé smluvní strany. Toto ·
ustanovení upravující ochranu důvěrných informací se nevztahují na skutečnosti, které je
nutno zveřejnit, poskytnout nebo sdělit dle platných právních předpisů včetně práva EU nebo
závazného rozhodnuti oprávněného orgánu. ProdávajÍcÍ výslovně souhlasí se zveřejněním
textu smlouvy, a to včetně příloh.

7. ProdávajÍcÍ je povinen postupovat s odbornou péčí podle nejlepších znalosti a schopností,
sledovat a chránit oprávněné zájmy KupujícÍho a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo
s pokyny jím pověřených osob. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho v odůvodněných
případech na případnou nevhodnost pokynů kupujÍcÍho.

8. Smluvní strany se výslovně dohodly, že prodávajÍcÍ odpovídá kupujícknu za újmLl majetkovou i
za újmu nemajetkovou.

9. ProdávajicI se zavazuje upozornit kupujícího na všechny okolnosti, které' by mohly vést při
plněni smlouvy k omezeni činností nebo ohrožení chodu kupujÍcÍho, zejména pak ve vztahu
k jím používaným produktům, zařízeni, programovému vybavení a prostředí.

Článek VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řidI obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.



Strana 7
6. prodávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména

v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce zboží.

7. Práva kupujÍcĹho vyp|ývajíci z této smlouvy či jejího porušení se prordčuji ve lhůtě pěti (5) let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ obdrží po jejich podpisu dvě
(2) vyhotoveni a prodávajÍcÍ jedno (l) vyhotoveni.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujicI, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová nabídka

1l -IN. mjg
V Praze dne .................

za kupujÍcÍho

vedoucí odboru mo majetku
Správy logistického za ezpečeni PP ČR

V d,, tit?. L

GATEWAY PLUS, s.r.o.



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j.: PPR-14208/ČJ-2019-990670

Cenová nabídka

jméno uchazeče: GATEWAY PLUS s.r.o., Hornoměcholupská 476/8, 102 00 Praha 10, IČ: 48534447

. . . . . , . Počet Cena za 1kus Cena za 1 kus Cena Celkem Cena CelkemPoložka Popis: ,,Nakup optického kabelu vc. jeho natazenŕ' kusů bez DPH s DPH bez 21% DPH s 21% DPH

Optické rozvody: přesný název a typ zboží

100 m optický kabel multimode OM3 50/125 pro 10Gb s min. 24 vlákny, 2 Kabel
optické vany do racku 19", položeni kabelu v ochranné trubce včetně 024-OM3LT-AROD-LFH-58-ZX
doprovodných stavebních prací, jejichž součástí je i systém protipožární Trubka ohebná monoflex 1425 1 49 227,00 kč 59 564,67 kč 49 227,00 kč 59 564,67 kč

1 ochrany na který musí mít montážni firma platné osvědčení výrobce. Měřeni Trubka pevná PVC 1525 KA
kabeláže metodou OTDR. plastový kanál 40X40, 20X20
zajištěni montáže a stavebních úprav (zalištovánI) přípojných bodů. Montážni materiál

Ostatní materiál:

2 Rack 19", 12U, nástěnný (hloubka 600 mm) RUA-12-AS6-CAX-A1 1 5 289,00 kč 6 399,69 kč 5 289,00 kč 6 399,69 kč

3 Vyvazovací panel (kovová oka) DP-VP-M1-H 2 459,00 kč 555,39 kč 918,00 kč 1110,78 kč

4 19" pevný optický rozvaděč, 1U, příslušenstvi OV-VYS-OEM-24SC 2 2 430,00 kč 2 940,30 kč 4 860,00 kč 5 880,60 kč

5 Čelo SCD 19" optického rozvaděče OR-16DSC-H 2 122,00 kč 147,62 kč 244,00 kč 295,24 kč

6 Pigtail SC OM3 50/125, Im OAD-SC-SC-S-MMOM3 12 425,00 kč 514,25 kč 5 100,00 kč 6171,00 kč

8 Pigtail LC OM3 50/125, Im OAD-LC-LC-D-MMOM3 12 414,00 kč 500,94 kč 4 968,00 kč 6 011,28 kč

9 optický patchcord MM, LC-LC, OM3, 2 m OPA-OM3-LC/LC-2D 1 625,00 kč 756,25 kč 625,00 kč 756,25 kč

10 optický patchcord MM, LC-LC, OM3, 20 m OPA-OM3-LC/LC-20D 3 1 650,00 kč 1996,50 kč 4 950,00 kč 5 989,50 kč

11 optický patchcord MM, LC-SC, OM3, 2 m OPA-OM3-LC/SC-2D 4 591,00 kč 715,11kč 2 364,00 kč 2860,44 kč

12 optický patchcord MM, LC-SC, OM3, 7 m OPA-OM3-LC/SC-2D 2 796,00 kč 963,16 kč 1 592,00 kč 1926,32 kč

L2 Switch 1U umožňující stohováni :
- Switch bude vybaven minimálně 24X ethernetových portů RJ-45 10/100/1000
a 4x modulů SPF+
- Minimálni propustnost 95 Mpps o kapacitě přepÍnání 128 Gbit/s
- Podpora VIAN, 10G, QOS HPE Aruba 2540 24G 4SFP+

13 " Plně managementovatelný Switch 1 26 863,00 kč 32 504,23 kč 26 863,00 kč 32 504,23 kč- Management pomoci HTML, telnet, SSH PIN: JL354A
- Minimální síťové standardy IEEE 802.1AX-2008, IEEE 802.1Q, IEEE
802.3ad, IEEE 802.1S, IEEE 802.1p, IEEE 802.1X, IEEE 802.1AB, EEE
802.1a, provedeni montáže do racku 19" včetně potřebného přislušenstvi
- Podpora SNMP v1/v2C/V3 a RMON RFC, SSHv1/SSHV2, ACL, Web Úl
- Tabulka MAC adres minimálně 16384, podpora jumbo Frames '

Transceiver HPE Aruba 10G SFP+ LC SR i
14 - originální díl 10G SFP+ LC SR 300m MMF plně kompatibilnÍ s dodaným 300m MMF XCVR : 1 7 700,00 kč 9 317,00 kč 7 700,00 kč 9 317,00 kč

switchem. PIN: J9150D

CENA CELKEM BEZ DPH (KČ) 114 700,00 KČ

CENA CELKEM S 21% DPH (KČ) 138 787,00 KČ

Celková cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úspěšnou realizaci díla

Vypracoval:

V Praze, dne: 12. 8. 2019


